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3/8" DR. Clé démonte téte flexible

Description

Poignée avec rotule rotative & 180° pour desserrer les boulons et écrous les plus serrés. Chromé.
Convient pour embout et douille 3/8"
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAC8013200
PAC8013200
8718242107136
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Poids 0,3 kg
Connexion 3/8inch

Longueur 200 mm

685475
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